АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

     КВАРКЕНСКИЙ РАЙОН

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      РАЙОННЫЙ   ОТДЕЛ

           ОБРАЗОВАНИЯ

         Кваркенского  района

       Оренбургской  области

                  ПРИКАЗ

№___________от____________

            с. Кваркено

О порядке предоставления сведений
о размещении информации   в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»
муниципальными служащими районного отдела образования
местной администрации Кваркенского района, гражданами
Российской  Федерации,   претендующим   на   замещение должности
муниципальной службы
      В соответствии с ст. 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от 30.06.2016) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства РФ  от 28 декабря 2016 г. № 2867-р «Об утверждении формы  представления сведений   об   адресах   сайтов   и   (или)   страниц   сайтов   в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  на   которых

государственным гражданским служащим  или  муниципальным  служащим, гражданином  Российской  Федерации,   претендующим   на   замещение должности государственной гражданской службы  Российской  Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная  информация,  а также данные, позволяющие его идентифицировать»
    1. Установить, что муниципальные служащие районного отдела образования местной администрации Кваркенского района, и граждане Российской Федерации, претендующие    на замещение должностей муниципальной службы  в районном отделе образования местной администрации Кваркенского района представляют сведений   об   адресах   сайтов   и   (или)   страниц   сайтов   в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет» на   которых   муниципальным  служащим районного отдела образования местной администрации Кваркенского района, гражданином  Российской  Федерации,   претендующим   на   замещение должности  муниципальной службы, размещались общедоступная  информация,  а также данные, позволяющие его идентифицировать

   2. Сведения, указанные в части 1 настоящего Приказа, представляются гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, при поступлении на муниципальную службу, а муниципальными служащими - не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным. Сведения, указанные в части 1 настоящего Порядка, представляются по форме, установленной Правительством Российской Федерации.
   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник РОО                                                                                            И.С. Московкин